
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě  
 
Č.j. UPCR-OT-2019/48288 

Informace vztahující se k dávkám pro osoby zdravotně postižené 
 
Žádost: 
ze dne 18. 4. 2019 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
„Ve smyslu § 4 a násl. zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
Vás tímto žádám o poskytnutí Instrukce náměstka pro řízení sekce 4 č. 8/2018, která 
upravuje postup při poskytování příspěvku na mobilitu podle ust. § 6 odst. 4  
zák. č. 329/2011 Sb., o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením  
a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.“. 
 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě: 
 
Dne 18. 4. 2019 obdržel Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Ostravě, 

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, a to ve věci  

 

 Poskytnutí „Instrukce náměstka pro řízení sekce 4 č. 8/2018, která upravuje 

postup při poskytování příspěvku na mobilitu podle ust. § 6 odst. 4  

zák. č. 329/2011 Sb., o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením 

a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Vnitřní předpis Instrukce náměstka pro řízení sekce 4 č. 8/2018 Poskytování 

příspěvku na mobilitu podle ust. § 6 odst. 4 zák. č. 329/2011 Sb., o poskytování 

dávek osobám se zdravotním postižením a o změně souvisejících zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů Vám zasíláme v příloze tohoto sdělení.  

 

S pozdravem  

 


